
UCHWAŁA NR XXXIV/126/2022 
PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA" na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3  i 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 i  
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/100/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA" z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na lata 2022 - 2025, zmienionej uchwałą 
Nr XXIX/109/2022r. Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 
z dnia 31 stycznia 2022 r.,  uchwałą Nr XXX/111/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO 
SIÓDEMKA" z dnia 14 lutego 2022 , uchwałą Nr XXXI/113/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA" z dnia 17 lutego 2022 r. oraz uchwałą Nr XXXIII/121/2022 Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia 14 czerwca 2022  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały 
nr XXVII/100/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz Przedsięwzięć WPF, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO 

SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0223DA11-E930-49F0-AF57-E963D9FCE7BE. Uchwalony Strona 1



 

OBJAŚNIENIA 

Zgromadzenie Związku dokonało zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2022  - 2025 
W  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały – wieloletnia prognoza finansowa: 
Rok 2022: 
- zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 30 002,00 zł .  
- w zakresie wydatków  urealniono wydatki bieżące oraz wydatki na wynagrodzenia i pochodne 
Lata 2023 -2025 bez zmian. 
Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na lata 2022-2025. 
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0223DA11-E930-49F0-AF57-E963D9FCE7BE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



